



Suomen Olympiakomitea / Suomen Ampumaurheiluliitto

KYRKSLÄTT SKYTTEFÖRENING

Tiedote paikallisille medioille

9.5.2023

Kyrkslätt Skytteförening (KSF) täyttää Olympiakomitean ja Suomen Ampumaurheiluliiton myöntämän Tähtimerkki-tunnustuksen kriteerit ja saa jatkossakin pitää Tähtimerkkiä osoituksena laadukkaasta seuratoiminnasta.

KSF on saavuttanut suomalaisten urheiluseurojen laatua tunnustavan lasten ja nuorten Tähtimerkin. Tähtimerkki on osa Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen kehittämää Tähtiseura-laatuohjelmaa, joka tukee suomalaisen seuratoiminnan laadun kehittämistä.

Tähtimerkin omaavat seurat ovat seuratoiminnan edelläkävijöitä. Tähtiseurat edustavat toimintavoiltaan modernia, vastuullista ja ketterää urheiluseuratoimintaa. Tähtiseuroissa toimitaan inhimillisesti ja yhteisöllisyyttä edistäen. Jokaista seuran jäsentä kuullaan ja kannustetaan tasavertaisesti sekä toivotetaan uudet liikkujat tervetulleiksi mukaan toimintaan.

Tähtimerkin omaavia seuroja löytyy suomalaiselta seurakentältä jo yli 600 – peräti 45 eri lajista. Tähtimerkki myönnetään seuralle tämän läpikäytyä Tähtiseura-laatuohjelman kehittämisen polun. Polun pääteeksi seura auditoidaan, jonka jälkeen seura saa Tähtimerkki-tunnuksen. KSF:n auditointi pidettiin Kirkkonummella 12.4.2023.

Suomen Ampumaurheiluliiton seurakehittäjän Marko Keskitalon lisäksi toisena auditoijana toimi Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n nuorisopäällikkö Tarja Nieminen. ”Harrastuksia etsivien vanhempien kannattaa huomioida, että Tähtiseurassa lapset ja nuoret huomioidaan. Toiminta on laadukasta ja toimintaa kehitetään edelleen,” toteaa Nieminen. ”Kannustan seuroja lähtemään mukaan tähtiseuraprosessiin. Siitä on varmasti hyötyä seuralle, oli seuran koko tai lähtötilanne millainen tahansa. Keskustelut seuran kesken antavat paljon niihin osallistuville ja niin tässäkin auditoinnissa. Onnittelut KSF:llä laadukkaasta toiminnasta!”, kommentoi Keskitalo.

Tähtiseura-laatuohjelma on avoin kaikille urheiluseuroille. Tähtimerkin saaneet seurat muodostavat yhdessä Tähtikuvion, jossa jokainen seura loistaa kirkkaana omalla tasollaan. Yhdessä Tähtiseurat edistävät laadukasta ja vastuullista urheiluseuratoimintaa.

Lisätietoja

[tähtiseurat.fi](https://tahtiseurat.fi) ja <https://ksf.idrott.fi/fi/etusivu/>